
UCHWAŁA NR 1461/LXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.194, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
  
1. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 22,00 zł, (słownie: dwadzieścia dwa złote 00/100) za 
udział strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Piaseczno w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 
2. Ekwiwalent pieniężny o którym mowa w ust. 1 otrzymują również: 

1) kandydat na strażaka ratownika OSP, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.194, 
z późn. zm.) 
2) strażak ratownik OSP, który brał udział w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.194, z późn. zm.) 

3. Ekwiwalent jest naliczany za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej 
straży pożarnej. 

§ 2.  
  

Traci moc uchwała nr 999/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych. 

§ 3.  
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
  
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: 4C013F4C-95B1-4FBA-9060-5285D3430FF4. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 4C013F4C-95B1-4FBA-9060-5285D3430FF4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2



